
131._:R.>IISTRZ 
\1L.\S L\ P1UEUI301UA 

Zarządzenie Nr 0050.73.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 2023 r. 

poz.40), art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 

ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 2 849,43 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 849,43 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

15 624 155,46 zł 
32 691 603 ,26 zł 

23 867 988,84 zł 
31980198,11 zł 

48 315 758,72 zł 

55 848 186,95 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tab,ęla Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.73.2023 
.. Burmistr?a Miasta Przedborza z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

Zmiany W planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rod d p JST 

§ 
•. - .- Plan po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa . Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększe nie (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

- . 
bieżące razem: 99 336,00 0,00 0,00 99 336,00 

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na .. 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczęnJ;;i - 12 976 233,00 0,00 861 ,43 12 977 094,43 

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 366 214,00 0,00 861 ,43 367 075,43 

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 93118,00 0,00 861 ,43 93 979,43 

obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 1 142 512,94 0,00 369,00 1 142 881 ,94 

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
,. ~· .. ~t,. realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 ., 

mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

85295.: · Pozostała działalność 125 193,00 0,00 369,00 125 562,00 

·.· w tym z ly1ułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ir· mowa w art. 5 ust 1 okt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 59 616,00 0,00 369,00 59 985,00 

obywatelom Ukraińy 

bieżące razem: 27 633 107,83 0,00 1 230,43 27 634 338,26 
w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



majątkowe 

majątkowe razem: 15 624 155,46 0,00 o·,oo 15 624 155,46 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł --

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 3 568 431 ,00 0,00 1 619,00 3 570 050,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Skład ki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
855 13 pobie rające niektóre świadczen ia rodzinne oraz za osoby 47 609,00 0,00 1 619,00 49 228 ,00 

pobierające zas iłki dla opiekunów 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

" rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

' mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

~010 
zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych 

47 609,00 0,00 1 619,00 49 228 ,00 
zadań zleconych·gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

bieżące razem: 4 956 310,00 0,00 1 619,00 4 957 929,00 
w iym z tytułu ao1acJ1 1 sroaKow na nnansowanie wyaatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 ok! 2 i 3 

Ogółem: 48 312 909,29 0,00 2 849,43 48 315 758,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz, Sierpień 2023 r. 
Sporządził : W. z. Skarbnika Miasta Przedborza 
Inspektor ds. księgowości budżetowej - Izabela Poborska 

Strona 2 z 2 



,-
Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050. 73.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wtvm: 
wydatki na 

§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z finansowane z zakup i Wniesienie 

Wydatki bieżące wynagrodzenia i wydatki związane z dotacje na zadania tytułtJ inwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do 
grupa Jednostek rzecz osób udziałem ~rodków, obsh.Jga długu 

budżetowych 
składki od nich realizacją ich bieżące 

fizycznych; o których mowa w poręczeń i Inwestycyjne środków , o akcjii spółek prawa 

naliczane statutowych zadań; art. 5ust. 1 pkt2i 
gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. 5 ust. 1 pkt 
213 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 

przed zmianą 7 660 279 ,13 694 806,71 694 806,71 12 ~6,88 682 459,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 965 472,42 0,00 0,00 0,00 

600 Transport I łączność 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000 ,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7660279,13 694 806,71 694 806,71 12 346,88 682 459,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 965 472,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 323 920,71 323 920,71 323 920,71 0,00 323 920,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 920,71 330 920,71 330 920,71 0,00 330 920,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 323 920,71 323 920,71 323 920,71 0,00 323 920,71 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000 ,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 920,71 330 920,71 330 920 ,71 0.00 330 920,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 521 033,71 244 770 ,00 244 770 ,00 0,00 244 770 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 276 263,71 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gmiMe 
zmniejszenie -7000 ,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 51'4- 033,71 237 770,00 237 770,00 0,00 237 770 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 276 263,71 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80170,00 80 170,00 80 170,00 0,00 80 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 
zmniejszenie -7 000 ,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73170,00 73170,00 73170,00 0,00 73 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 900 ,00 64 900,00 64 900,00 0.00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 900 ,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000 ,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomościami zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500 ,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000 ,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6500 ,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Kosz1y postępowania sądowego i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500 ,00 0,00 2 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 814 469,23 5 663424,23 5 248 622,85 4429 803,08 818 819,77 500,00 287 180,00 127121,38 0,00 0,00 151 045 ,00 69 495 ,00 0,00 0,00 

750 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Administracja pubłlczna 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 814469,23 5 663 424,23 5 248 622,85 4 429 803,08 818 819,77 500,00 287 180,00 127121,38 0,00 0,00 151 045,00 69 495,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



przed zmianą 5 108 935,17 5 023 940,17 4 880 818,79 4 242 788,57 638 030,22 0,00 16 000,00 127 121 ,38 0 ,00 0,00 84 995,00 69495,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 prawach powiatu) zwiększenie 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5108935,17 5 023 940 ,17 4 880 818,79 4 242 788 ,57 638 030,22 0,00 16 000,00 127121,38 0,00 0,00 84 995,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 800,00 2 800 ,00 2 800,00 0,00 2 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 . 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800 ,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 840,79 15 840 ,79 15 840,79 0,00 15 840,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia praCOV'ITlików 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4700 niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 16 840 ,79 16 840,79 16840,79 0,00 16 840,79 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 281 817, 19 231 046,19 201 767,19 46084 ,19 155 683,00 0,00 29279,00 0,00 0 ,00 0,00 50 771 ,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie .7 000 ,00 -7 000,00 -2 000,00 0,00 -2000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
754 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 281 817 ,19 231 046,19 206 767,19 46 084,19 160 683,00 0,00 24 279 ,00 0,00 0 ,00 0,00 50 771 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 245102,19 194331 ,19 165 052 ,19 45 484 ,19 119 568 ,00 0,00 29 279,00 0,00 0 ,00 0,00 50771,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -7 000 ,00 -1 000,00 -2 000 ,00 0,00 -2 000 ,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000 ,00 7 000 ,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 102,19 194331 ,19 170 052,19 45 484,19 124 568 ,00 0,00 24 279 ,00 0,00 0,00 0,00 50 771,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 279,00 29 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie -5000 ,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 279,00 24 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 279,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 500,00 52 500 ,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 

-2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0 ,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000 ,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energH 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększen ie 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00 0 ,00 5000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000 ,00 30 000 ,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9123,99 9123,99 9123,99 0,00 9 123 ,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000 ,00 2 000,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11123,99 11123,99 11123,99 0,00 11123,99 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 358 525 ,31 11358525,31 10 213 525,07 8157 518,15 2 056 006,92 609 759,36 535 240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 861 ,43 861 ,43 861 ,43 0,00 861 ,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11359386,74 11 359 386,74 1 O 214 386,50 8 157 518,15 2 056 868,35 609 759,36 535 240 ,88 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa do przed zmianą 55 380 ,00 55 380,00 55 380,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 podręczników , materiałów 

edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 861 ,43 861,43 861,43 0,00 861,<3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

ćwiczeniowych po zmianach 56241 ,43 56 241 ,43 56 241 ,43 0,00 56 2'1 ,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup towarów (w szczegó lności 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
materiałów, leków, żywności) w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

związku z pomocą obywatelom zwiększenie 858,93 858,93 858,93 0,00 858,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy 

po zmianach 858,93 858 ,93 858,93 0,00 858 ,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4370 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 2,50 2 ,50 2.50 0,00 2,50 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,50 2,50 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Strona 2 z 4 



przed zmianą 653 000,00 233 000,00 233 000,00 96 850,00 136 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -2150,00 -2150,00 -2 150,00 0,00 -2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
zwiększenie 2150,00 2150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 000,00 233 000,00 233 000,00 99 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 217 050,00 217 050,00 217 050,00 96 850,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2150,00 2150,00 2150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 050,00 217 050,00 217 050,00 99 000 ,00 118 050 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 100,00 6100,00 6100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8100 ,00 8100,00 8 100,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FlXldusz Solidarnościowy 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 650 ,00 86650,00 86 650,00 0,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2150 ,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 500 ,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 368 165,67 3 368165,67 2 086 089 ,67 1510116,96 555 972,71 0,00 1302076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382,00 382,00 13,00 0,00 13,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 368 534 ,67 3 368 534,67 2 066 089,67 1510103,96 555 985,71 0,00 1 302 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 606 365,13 606 365,13 592732,13 544 266,00 48 466 ,13 0,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -13,00 -13,00 -13 ,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606365,13 606365,13 592 732,13 544 253,00 48479,13 0,00 13633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 422 526,00 422 526,00 422 526,00 422 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 -13 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracolMlików zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 513,00 422 513,00 422 513,00 422 513 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 020,00 20 020,00 20 020 ,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 033,00 20 033,00 20 033 ,00 0,00 20 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OÓ 0,00 

przed zmianą 223 268 ,76 223 268,76 164 822 ,76 84 521,29 80 301 ,47 0,00 58 446 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen(e 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 637,76 223 637,76 164 822,76 84 521 ,29 80 301,47 0,00 58 815 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 840,00 42 840 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia związane z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3280 udzielaniem pomocy oby,.vatelom 

Ukrainy zwiększenie 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 209,00 43 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 843 032,00 3 843 032,00 628 598 ,46 405 730,51 222 867,95 0,00 3 214 433 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 619,00 1 619,00 1 619 ,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 844 651 ,00 3 844 651 ,00 630 217,46 405 730,51 224 486,95 0,00 3 214 433 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 47 609,00 47 609 ,00 47 609 ,00 0,00 47 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zdrowotne opłacane za osoby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zwiększenle 1 619,00 1 619 ,00 1 619 ,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zasiłki dla opiekunów po zmianach 49 228,00 49 228,00 49 228,00 0,00 49 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 

4130 
Sktadki na ubezpieczenie zmniejszenie 
zdrowotne zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie 
środowiska zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 

zwiększeni e 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, sierpień 2023 r. 

47 609,00 

0,00 

1 619,00 

49 228,00 

17 672 081,48 

-16 000,00 

16 000,00 

17 672 081,48 

423 700,00 

-16 000,00 

16 000,00 

423 700,00 

10 000,00 

-9 000,00 

0,00 

1 000 ,00 

300 000,00 

-7 000,00 

0,00 

293 000,00 

3 000,00 

0,00 

16 000 ,00 

19 000,00 

55 845 337 ,52 

-35 663 ,00 

38 512,43 

55 848 186,95 

47 609 ,00 47 609,00 

0,00 0,00 

1 619 ,00 1 619,00 

49 228,00 49 228,00 

3 025 974,42 3 025 678 ,42 

-16 000,00 -16 000 ,00 

16 000,00 16 000 ,00 

3 025 974 ,42 3 025 678 ,42 

393 700,00 393 700 ,00 

-16 000,00 -16 000 ,00 

16 000,00 16 000,00 

393 700,00 393 700 ,00 

10 000,00 10 000,00 

-9 000,00 -9 000,00 

0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 

300 000 ,00 300 000,00 

-7 000,00 -7 000,00 

0,00 0,00 

293 000,00 293 000,00 

3 000,00 3 000 ,00 

0,00 0,00 

16 000 ,00 16 000 ,00 

19 000,00 19 000 ,00 

31 977 346,68 24 266 399,27 

-35 663,00 -30 663,00 

38 512,43 38143,43 

31980198,11 24 273 879,70 

0,00 47 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 49 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

128 156,68 2 897 521 ,74 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 646107,06 9 708 398 ,27 0,00 0,00 

0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128156,68 2 897 521,74 0,00 296,00 0,00 0 ,00 0,00 14 646107,06 9 708 398 ,27 0,00 0,00 

0,00 393 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 393 700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 300 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

14 845 133,61 9 421 265,66 1866259 ,36 5 632 605,42 127 121 ,38 0,00 184 963,25 23 867 988,84 9 907 044,31 0,00 0,00 

-13,00 -30 650 ,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 150,00 35 993,43 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 847 270,61 9 426 609,09 1 866 259,36 5 527 974,42 127 121,38 0,00 184963,25 23 867 988,84 9 907 044,31 0,00 0,00 

Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzen ia nr 0050. 73.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: I I l ~ 
wydatki na programy na programy 

Dział I Rozdział I I I Nazwa I Plan I Wydatki bieżące I wydal~ I I wydal~ świadczenia na finansowane z udziałem 
wyptatyz Wydatki inwestycje i finansowane z I . I Wniesienie 

dotacje na tytułu . zakup I wkładów do grupa jednostek wynagrodzenie I związane z rzecz osób środków, o których obsługa długu majątkowe zakupy udZ1ałem objęcie akcjł 
budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 

fizycznych; mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
poręczeń i 

inwestycyjne środków, o i udziałów spółek prawa 
nauczane statutowych 2 i3 

gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5ust.1 

pkt 213 , 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 892 507 ,00 892 507 ,00 882 242,00 740 635,77 141 606,23 0,00 10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 ,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 I I I Pomoc społeczna 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 507 ,00 892 507 ,00 882 242 ,00 740 622 ,77 141 619 ,23 0,00 10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8677,00 8 677,00 144,00 124,00 20,00 0,00 8 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 I I Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8677 ,00 8 677,00 144,00 11 1,00 33,00 0,00 8 533 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·~- przed zmianą 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Wynagrodzenia· osobowe zmniejszenie -13,00 -13,00 -1 3,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 ,00 111,00 111,00 111 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 ,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 !Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 568 431 ,00 3 568 431 ,00 396 379,46 334 465,00 61 914 ,46 0,00 3172051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 I · I- I Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _p,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 619,00 1 619 ,00 1 619,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 570 050,00 3 570 050,00 397 998,46 334 465,00 63 533,46 0,00 3172 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
przed zmianą 47 609,00 47 609 ,00 47 609,00 0,00 47 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zdrowotne opłacane za osoby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 I I pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby zwiększenie 1 619,00 1 619,00 1 619,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pobierające zasi łki d!a opiekunów 
tpozmlanach 49 228 ,00 49 228,00 49 228 ,00 0,00 49 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 609 ,00 47 609,00 47 609,00 0,00 47 609 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Składki na ubezpieczenie !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 

l zwiększen!e zdrowotne 1 619 ,00 1 619,00 1 619,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lpo zmianach 49 228 ,00 49 228,00 49 228,00 0,00 49 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



.. 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki razem: 

zwiększen ie 

po zmianach 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej • Iwona Wilk 
Przedbórz, sierpień 2023 r. 

l 
.{ 

4 956 310,00 

-13,00 

1 632,00 

4 957 929,00 

4 956 310,00 

-13,00 

1 632,00 

4 957 929,00 

1 706993,46 

-13,00 

1 632,00 

1 708 61 2,46 

·., .. ..•. ; . 

1 202 888,80 

-13,00 

0,00 

1202 875,80 

504104,66 0,00 3 249 316,54 -0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

505 736 ,66 0,00 3 249 316,54 0,00 ' o,oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 to Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Nr 0050.73.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 
związane z ich poborem 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

bieżące razem: 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



§ 

Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

grupa 

1 2 3 4 5 6 

przed zmianą 218 000,00 218 000,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -2150,00 -2150,00 

zwiększenie 2 150,00 2150,00 

po zmianach 218 000,00 218 000,00 

przed zmianą 217 050,00 217 050,00 

Przeciwdziałanie zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 
85154 

alkohol izmowi 2 ·150,00 zwiększenie 2 150,00 

po zmianach 211 o5q,oo • 217 050,00 

przed zmianą 6 100,00 6100,00 
Składki na zmniejszenie 0,00 0,00 

4110 ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 2 000,00 2 000,00 

po zmianach 8100,00 8100,00 

przed zmianą 750,00 750,00 
Składki na Fundusz 

zmniejszenie 0,00 0,00 
4120 Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 150,00 150,00 

po zmianach 900,00 900,00 

. przed zmianą 86 650,00 86 650,00 

4300 
Zakup usług zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 
pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 84 500,00 84 500,00 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 150,00 -2150,00 

zwiększenie 2150,00 2 150,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, sierpień 2023 r. 

WYDATKI 

z tego: 

z tego: 

wydatki dotacje 
wydatki 

jednostek wynagrodzenia i związane z na 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania 

naliczane statutowych bieżące 

zadań; 

7 8 9 10 

218 000,00 96 850,00 121150,00 0,00 

-2 150,00 0,00 -2150,00 0,00 

2 150,00 2150,00 0,00 0,00 

218 000,00 99 000,00 119 000,00 0,00 

217 050,00 96 850,00 120 200,00 0,00 

-2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 

2 150,00 · 2 150,00 0,00 0,00 

217 050,00 99 000,00 118 050,00 0,00 

6 100,00 6100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

8100,00 8100,00 0,00 0,00 

750,00 750,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 0,00 0,00 

86 650,00 0,00 86 650,00 0,00 

-2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 

220 000,00 96 850,00 123150,00 0,00 

-2150,00 0,00 -2150,00 0,00 

2 150,00 2150,00 0,00 0,00 

220 000,00 99 000,00 121 000,00 0,00 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na w tym: 
świadczen programy na programy 

ia na finansowane z wyptaty z Wydatki finansowane z Wniesienie 
udziałem tytutu obsługa 

inwestycje i zakup i 
wkładów do rzecz majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

osób środków, o poręczeń i długu 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

fizycznych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

wart. 5 ust.1 wart. 5ust.1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzen ia Nr 0050. 73.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

·. . ; - . DOCHODY 
~ 

,. '.,' ·' .,~ '. 
., 

Plan przed Plan po zmianach 
· D.ział ~ozdział § ,r., Nazwa ~~ -, ZlnniejsZenie ZWlększenle 

r „ 
.. 

zmianą. ' · (5+6+7) ' ; . 
1 ·'2 3 4 

·: .. 
,· 

,·. 5 . 6' 
''""' 

7 8 , 

L' blUllC9 
,, ,., '.. 

' ·,, 
" 

. 
. ,, "'' 

f. · 750 .• Administracja publiczna 
,, > ., ;,• + 

58,03 . 0,00 ' 58,03 .. : '''. . . 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 urżędy gmin (miast I miast naprawach powiatu) 58,03 0,00 0;00 58,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

58,03 0,00 0,00 58,03 
Ukrainy 

75lf Róme l'ÓzlicZenia ' 93118,00 o:OQ 861,43 . 93 979,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

'· 758,14 Różne rozliczenia finansowe 93118,00 0,00 . 861,43 93 979,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
1Srodki z Funduszu Pomocy na fi nansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

93118,00 0,00 861,43 93 979,43 
Ukrainy 

852 Pom!lć społeczna ,. , , . 
.. 

59616,00 0,00 369;00 . .. 5~ ~.85,00 ... 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 ,:·:. POlO~tala działalnośą 59616,00 0,00 .; •, 369,00 . . 59 985,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

59 616,00 0,00 369,00 59 985,00 
Ukrainy 

853 ' 
,. 

P~. zadati\aiv,:: zakresie,IX)lityki apolec'znej .. ,::-, {'.'/>,' ., ... -,. ,· 1530,00 ó,óo ' o:Cio UJ, 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 ;'. ' 
.· 

fozostala dz\alalno$ć 
·; : '': .. · ·'::.:' : .. . 

1 530,00 0,00 o;oo 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



2100 
ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
Ukrainy 

855 Rodzina ; ·~~.;. .. . 42949,00 0,00 "0,00 42 949,00 
' 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność . 42949,00 0,00 0,00 42 949,00 -· .. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

42 949,00 0,00 0,00 42 949,00 
Ukrainy 

,, '.• blełącel ,-· razem: 197 211;03 0,00 , --- 1230,43 198 501,46 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie· wydatków na reallzację zadań finansowanych i UdZialem środków, o . ·., 

I• o,® 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 .ust. 1 pkt 2 13 .• . " 

---
Ogółem: "•\ 197 2'T1,03 0,00 · 1230,43 'i.•C, 198 501,46 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na .reallzację ~ań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 

;,~ 

0,00 0,00 
. •, środków, o których-mowa w art. 5 u~ '1 pkt 21 3 . .': .:_, .. ·,:, :·: " i 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
~; QZląl :R~[, ' t, § 1'•· .•.• ; ' ', ~: . ~ T:T8$ć ,k ,. Jecfiioatlce ł'8111iwJilea, " Płan p1zę1hmlaną , , ' '~" .. ,, ;, Pomliarne > ' . ""' " "'"" " fSO, r;, ft y '.. ' ż, ;· - ~ 

,".i ., <; '" -,~·, }), " •'ci' 
' . 'e'I ll.m ,''' O~ .,>."• ' ,,· "8.łlll łł,03 . .. ,t, 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ···. 
' 

58,o3 Q,00 
. 

0,00 58,03 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 49,54 0,00 0,00 49,54 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 8,49 0,00 0,00 8,49 
pomocą obywatelom Ukrainy 

!';; ąo1 : 1:-~ ,\'.?Jii" :;t?~i ~ • t·,; OIIWlaa I w,chowallie ._ .. cy >--.;;e, ' , .,; ··-"' :? ·"" ' ;,. > .,, ' i<t , :,9,!,?' , : ł311ł.00 , -.~,43 ,;,, s:, ·" ' łJIO '' 93'&7:9,43 ' 
80101 > Szkoły podstawowe :. ' .. 7.7 894,92 .., . •... 0,00 0,00 

., 
77 894;92 ' . ,. 

' ' 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

, 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 7 894,92 0,00 0,00 7 894,92 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
'; 80104 Przedszkola ,> ' ' '" 

. < : :,13 473,08 ;,, 0,00 ..,, ,, "' > ,0,00 R473,08 i ', ' · , " 
.. 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą_ 91:JYwatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 7 300,00 0,00 0,00 7 300,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników, wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 1 073,08 0,00 0,00 1 073,08 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania ,związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

· 80113 Dowożenie uczniów dQ szkól ·, .. .. >; ' .,; ' 
' 1 750,00 : ' ·' 0,00 

',, 
0,00 . 1 750,00 ''·· 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 
/ ' ,,i:, : Zapewnienie uczniom prawa do, bezpłatnego dostępu 'do pol:lręczników, matenalów ' ',, . 

> 
80153- edukacyjnych lub materia,łów ćwiczeniowych · , , ' I> /, O,OÓ , 861,43 0,00 . 861;43 

' 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 0,00 858,93 0,00 858,93 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 2,50 0,00 2,50 

$82 :'.;;/l• j';;~ \,, j ~ apolacznl\.,,. ' ;.;;: ;, ],,Jii .,,.,:' eP{. , '•:,;,• « ,.,.,+, J>t ', "]!'c;,:/' ..:~·;' '':,{ .<·,-,, y' ;;',;;,, (;., · .• 616,00 . : ' '' \36t00, '. ' i' 0,00 „ 'Słs965,00 

85295 PQzostala działalńość , ' . ,,' ,;,:, ' . > 
,;' '<,, • \,, '. .... . 59 61t'i,OO ,, 

" 
36\l,OO /·. , .. · Q,00 ' 

, ; ,59 985,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 42 840,00 369,00 0,00 43 209,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 806,00 0,00 0,00 1 806,00 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 20,00 0,00 0,00 20,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 460,00 0,00 0,00 460,00 

4740 Wynag'rodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

Strona 3 z 4 



8SS " /·; Pozoetaie zadania. w zllkrńkł l),Qlltykl s~j · ., .. ·.,,, :) . .. ' ,,.,, . <>· .,;. h .s,,1 530.08 :;~ ;,.. ·, 0,0G . O,OII 1 ł30,QO 
' 65395 Pożostala działalność , ·· ,· .. 

' ' .. .1 530,00 .. , 0,00 ,• · 0,00 1 530,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 RP , 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24 ,00 0,00 0,00 24,00 

855 ·,., ;;;; .. ' ,{, 1/:c 
•+ .. ~ Ro<lilna y /Ji ',,ł,;"c., i'0' "'\h'." ·,s: • i' , ':. , ' .y\))() ;\:>·· y .,f>.p' I< , ... ,,.,. ''~ «f."c'"\. '· ,r-;,s~· "Ai:lcf':il:t.U !Mli.oo ,:;~~ ' ''.t'."'ftAl'I .f}" ,@.t,.t{'' O.Oli ( Q948,00 

85595 . Pożostała <lzialal~ość . ,· ,, . ·.' , 42 949,00 0;00 ; 0,00 
' 

42 949,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 41 682 ,00 0,00 0,00 41 682,00 RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 72,00 0,00 0,00 72,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 1195,00 0,00 0,00 1195,00 
' . ·:"; ;.,· .. , .. : .. ,. , <';' . ... ,f··· ... ,,, ·.:· , Razem: , ·;s 

' "· ; ,· i 197271,03 I: . , .. : . 1 230,43 i .. 0,00 1118 501,46 , .. 

Sporządzi/ : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, sierpień 2023 r. ·• 

Strona 4 z 4 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050. 73.2023 z dnia 7 sierpnia 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków z Funduszu pomocy 

w kwocie 861,43 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów edukacyjnych dla dzieci z Ukrainy. 

2. Rozdział 85295 Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 369,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych osobom 

zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy ( 40,00 zł) . 

3. Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących poprzez zwiększenie środków 

w wysokości 1 619,00 zł zgodnie z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.224.2023 z dnia 

26.07.2023 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie umowy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 2 849,43 zł i po zmianie wynoszą 32 691 603,26 zł . 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 2 849,43 zł i po zmianie wynoszą 48 315 758,72 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 7 000,00 zł 
na zakup usług pozostałych w zakresie przewozów autobusowych. 

2. Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszenie środków w kwocie 7 000,00 zł 
i przesunięciu ich do rozdziału 60004 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w zakresie 
przewozów autobusowych. 

3. Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków m iędzy 

paragrafami w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na sprawy sądowe związane z pozwem 

o uzgodnienie treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym do Sądu Rejonowego w 
Radomsku. 

4 . . Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegających na przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 
1 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników. 

5. Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegających na przesunięciu środków miedzy paragrafami 

w kwocie 7 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej do budynków OSP z terenu 

Gminy Przedbórz i na wymianę napędu bramy garażowej w OSP Przedbórz. 

6. Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - Fundusz pomocy- Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Przedborzu dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 



bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 861,43 zł z przeznaczeniem na 

zakup materiałów edukacyjnych dla dzieci z Ukrainy. 

7. Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegających na przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 2 150,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy 

od umów zleceń . 

8. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - dokonuje się zmiany w palnie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegających na przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 13,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług na prowizje bankowe. 
9. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy ( 40,00 zł) - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększenie środków 

w wysokości 369,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych osobom 
zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy ( 40,00 zł) . 

10. Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - dokonuje się zmiany 
w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących poprzez zwiększenie środków 

w wysokości 1 619,00 zł zgodnie z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.224.2023 z dnia 

26.07.2023 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie umowy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
11. Rozdział 90015 - Oświetlen.ie ulic, placów i dróg - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegających na przesunięciu środków między paragrafami 
w kwocie 16 000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego jednego obwodu 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Góry Mokre z powodu przepięcia elektrycznego. 

Zwiększeń wydatków bieżących dokonano na kwotę 38 518,43 zł . 

Zmniejszeń wydatków bieżących dokonano na kwotę 35 663,00 zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 2 849,43 zł. 

Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 31 980 198,11 zł . 

Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 55 848 186,95 zł. 

Przedbórz; Sierpień 2023 r. 

Sporządził : W. z Skarbnika Miasta Przedborza 
Inspektor ds. księgowości budżetowej 

Izabela Poborska 


